
Medlemsliste for Vorbasse Erhvervsforening april 2017 

Navn   Adresse  At.  E-mail   Tlf.nr. 

     A 

1. AA skov & landbrug  Grønnegade 11 Arne Andersen aa@jvk.dk   29413276 

2. A. Multi og papirisolering Aps. Sorenfrivej 7  Allan Hansen  albe@so.dk   40846226 

3. Anemoneklinikken Sorgenfrivej 4  Lone Okholm  loneokholm@gmail.com  222173683 

4. Auto Max  Østergade 35  Max Birkelund  Mail@Automax.dk  75333375 

B 

5. Brian import af biler   Brian Jensen  bj@vg-auto.dk  40193940 

6. Bøjsø Døre og vinduer A/S Højagervej 5  Bøje Sørensen  bs@boejsoe.dk  75333344 

 

C 

 

D 

 

E 

 

7. EgKris Smede & VVS Nørregade 2  Frank Kristensen egkris@stofanet.dk  75333433 

8. Entreprenør Jens H Mikkelsen Nebellund vej 1 Jens H. Mikkelsen jensogmie@bbsyd.dk  75335226 

 

F 

 

G 

9. Geodrilling  Skjoldbjergvej 2 Søren Andersen maiel@geodrilling.dk  76509595 
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Navn   Adresse  At.  E-mail   Tlf.nr. 

 

H 

10. Henriette Fyhn   Højagervej    henriettte@fyhnconsult.dk  23111856 

11. Hoff udlejning  Håndværkervej 2 Ejvind Hoff  ejvind@vorbasse.dk  

12. Hornbech vikar  Parkvej 16  Kjell Hornbech Kristensen kkvorbasse@stofanet.dk  29487105

       gittefyhn@gmail.com  

I 

J 

13. Jysk Råhus montering Skjoldbjergvej 2 Søren Andersen info@jyskraahus.dk  75368600 

14. Jysk Vindueskompagni A/S Hovborgvej 17  Arne Andersen aa@jvk.dk   75333999 

K 

15. Karla Massør  Fittingvej   Karla Andersen gunnarogkarla@hotmail.dk  50406585 

16. KK Smedeteknik  Kratvej 4  Kim Kjær Jensen post@kk-smedeteknik.dk  50912864 

L 

17. Landsby bageren  Nørregade 15  Tina Fyhn  landsbybageren@gmail.com  75333021 

18. Lars Jensen  Østergade 13  Lars Jensen  lars@marketing.dk  28732063

  

M 

19. Malermester Bjarne Madsen Østergade 7  Bjarne Madsen bjarne.madsen@vorbasse.dk  75333066 

20. Mette Voldmester Skjoldbjergvej 13 Mette Voldmester mettevoldmester@post.tele.dk 7533569 

21. Muremester Benny Sørensen Nørrebyvej 7  Benny Sørensen Bennymurer@gmail.com  24480538 
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N 

22. N.H. Emballage  Fromsejervej 20 Torben Thomasen tt@nhemballage.dk  75333600 

O 

 

P 

23. PN Fiber  Markedsstien 4 Palle Nielsen   pnfiber@hotmail.com  20200283 

24. Prikken  Nørregade 1  Jette Kring  prikken@vorbasse.dk  75333177 

Q 

 

R 

25. Røde kors genbrugscenter Nørregade 28  Ruth Terp  ruth@stofanet.dk  76721192 

 

S 

26. Sparekassen kronjylland Vestergade 10  HC Christensen hc@sparkron.dk  75333788 

27. Skov Lyst Auto  Skjoldbjergvej 24 Hardy Knudsen hardy@skovlystauto.dk  75333669 

28. Smedemark & Sørensen Gilbjergvej 10  Thomas Smedemark thomas@ss-el.dk  27823701 

29. Super Brugsen Vorbasse Vestergade 11  Peter Tolberg   03713@coop.dk  75333014 

30. Svendsen Entreprenør Aps. Bækkevej 14  Poul Svendsen  p@svendsen-ent.dk  75333431 

31. Søren Asbebjerg Madsen Fittingvej 6    Trocker25@hotmail.com  24230236 

32. Systudie-vz  Søndervænget 6 Virginija Ziedaite ziedate@gmail.com  2896722 

T 

33. Tommy Vindues pudser Tribinivej 14  Tommy Hansen toti@mail.dk   40189382 
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 Navn   Adresse  At.  E-mail   Tlf.nr. 

 

V 

34. Vorbasse Autoteknik Nørrebyvej 2  John Pedersen post@vorbasse-autoteknik.dk 22802233 

35. Vorbasse Camping Drivvejen 28  Gitte og Jan Larsen larsen.vorbasse@mail.tele.dk 75333693 

36. Vorbasse Ferieudlejning Nebelvej   Jane Langvad/ Brian Madsen jane@vorbasse.dk  75333018 

37. Vorbasse fritidscenter Drivvejen 1  Poul Heisel Poder php@billund.dk  72141866 

38. Vorbasse Fodklinik Østergade 14  Mikael Jacobsen vorbassefodklinik@mail.com  23109360 

39. Vorbasse kro  Østergade 4  Jane Madsen  jane@vorbasse.dk  75333018 

40. Vorbasse tømmer/snedker Håndværkervej 4 Lars Poulsen  20208713@stofanet.dk  75333511 

X Y Z Æ Ø Å 

Passive medlemmer: 
 

1. Axel Okholm  Rolighedsvej 8       75333643 

2. Søren Nielstrup  Bøgevej 7    s.nielstrup@stofanet.dk  

3. Ester og Niels Thisegård     net1@stofanet.dk 

4. Jenny Larsen   Nørregade 1    jenny.larsen@vorbasse.dk 

5. Jens Åge Thomasen  Rolighedsvej 7   

6. Bent Pedersen  Drosselvej 9    pedersen.vorbasse@gmail.com 24299261 

 

Nye medlemmer: 
1. Tiril B   Sorgenfrivej 5  Tiril Bachmann Ånerud bachmanndressage@gmail.com 41828531 

2. Nordic Horse  Nebelvej 34 B    info@nordichorse.net  25209070 

3. Ælle Bælle Privat dagpleje Østergade 60  Mie Svendsen  miehaugaardsvendsen@gmail.com 29209516 

4. Spjældmureren  Nebelvej 31  Leif Hansen  Spjaeldmureren@gmail.com  40895978 

 

mailto:post@vorbasse-autoteknik.dk
mailto:larsen.vorbasse@mail.tele.dk
mailto:jane@vorbasse.dk
mailto:php@billund.dk
mailto:vorbassefodklinik@mail.com
mailto:20208713@stofanet.dk
mailto:s.nielstrup@stofanet.dk
mailto:net1@stofanet.dk
mailto:jenny.larsen@vorbasse.dk
mailto:bachmanndressage@gmail.com
mailto:info@nordichorse.net
mailto:miehaugaardsvendsen@gmail.com
mailto:Spjaeldmureren@gmail.com

